
Oficiální distributor produktů firmy Yuneec
 ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

YUNH520ETEU

Technické údaje
Kategorie  Profi
Počet vrtulí  6
Hmotnost  1900-2050 g
Baterie   4S LiPol HV 5250mAh
Letový čas  28 minut
Kamera   CGO-ET

Yuneec H520, ST16S, CGOET EU

Profesionální dron Yuneec H520 pro natáčení špičkových profesionálních videí, 2D / 3D mapování, inspekci ve výškách apod. Ovladač ST16S se 7“ vysoce kontrast-
ním displejem, 6-rotorové uspořádání pro maximální bezpečnost, zatahovací podvozek, 360° rotace kamery.

V balení je sestavený dron Yuneec H520 s termo kamerou CGOET, vysílač ST16S, 2ks LiHv akumulátory 4S LiHV 5250mAh, nabíječ, popruh na krk.

Model H520 byl vyvinut pro inspekce, mapování objektů s nejvyššími standardy a profesionální záběry. Důraz byl kladen na dlouhou dobu letu, bezpečnost a flexibilitu. 
Jedná se o špičkový profesionální dron s novým designem, se spolehlivým přesným kompasem, stabilním a přesným letem a řadou bezpečnostních prvků. Díky tomu 
je H520 dokonalým dronem pro profesionály a ambiciózní soukromé uživatele. Software Development Kit (SDK) umožňuje tvorbu aplikaci přesně pro Vaši potřebu.

Vlastnosti H520
• Špičkový profesionální dron
• 6 rotorů zajišťuje maximální stabilitu a odolnost vůči větru
• Vzletová hmotnost se všemi dostupnými kamerovými systémy pod 2 kg
• Teamový režim umožňuje nezávisle ovládat dron a kameru
• Přesnost díky podpoře satelitních systémů GPS, Glonass a Galileo
• Vysoce přesný kompas s nízkým rušením
• Dobrá viditelnost díky jasně oranžové barvě
• Šifrování videa podle standardu WPA2 s dynamickým heslem
• Software je založen na PX4 kódu
• Přední sonar
• Nový pohonný systém, extrémně tichý let
• Dlouhý letový čas až 28 minut na jeden akumulátor
• Vysílač ST16S s dotykovým 7“ displejem, hlasovým výstupem a softwarem DataPilot ™
• HDMI výstup na vysílači ST16S
• Plánování misí na počítači nebo na ST16S, offline mapy k dispozici
• Plánovací mise, 2D/3D skenování, ortomomapy a další
• DataPilot ™ automaticky vygeneruje letovou trasu která má být naskenována
• Úlohy mohou být uloženy pro jakékoli opakování stejné letu (např. časové snímky)
• K dispozici je SDK: software pro vývoj vlastních aplikací
• Zatahovací podvozek a 360° nekonečná rotace kamery na stabilizované gimbalu s přesností 0.02°
• Nově funkce Orbit umožňující kroužení kolem pilota

Podvozek H520 se po startu zatáhne. Kamera 
na stabilizovaném gimbalu s nekonečnou 360° 
rotací, tak může pořizovat úchvatné záběry bez 
podvozku v záběru, či nutnosti otáčet celý dron

Ovladač ST16S se systémem Android je vybaven 
rychlým procesorem Intel Quadcore. 7“ „displej s 
nízkým oslněním, dotykovou obrazovkou zajišťuje 
přesné ovládání modelu H520 a zobrazuje všechny 
informace o letu i živý obraz z Vaší kamery v rozlišení 
720p HD. Přímo na vysílači ST16S v aplikaci Data-
Pilot™ můžete nastavit funkce jako lánovací mise, 
2D/3D mapování.

Yuneec CGOET pro dron Yuneec H520. Obsahuje 
2 kamery - termokameru pro měření teploty objektů 
a klasickou barevnou kameru, kterou můžete zjistit, 
co vlastně natáčíte. To vše je integrováno v 3-osém 
stabilizovaném gimbalu. Obraz kamery včetně jejího 
ovládání je přes WiFi v pásmu 5 GHz.


